2024/3/21 14:12 关于本学期网络进阶式课程面授课安排的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=36826528 1/1

关于本学期网络进阶式课程面授课安排的通知

教字〔2024〕23号

各学院（部）：

本学期学校在通识选修课中开设网络进阶式课程共17门，请选课学生及时访问教务

处网站，查询课程所在学习平台，登录平台查看课程通知，了解课程学习的相关信息。

一、课程学习平台查询

查询路径：教务处网站（http://jwc.suda.edu.cn）-页面右侧“在线学习”-课程

安排-网络进阶式课程学习入口；或直接访问：

https://jwc.suda.edu.cn/9a/c3/c13942a301763/page.htm。

二、面授课安排相关信息查询

网络进阶式课程采用的是在线学习、课堂教学与课外实践相结合的混合式学习模

式，每次面授课的具体安排可通过访问教务处网站（http://jwc.suda.edu.cn）-“在

线学习”栏目-课程安排-“本学期网络进阶式课程面授课安排”进行查看，或直接访问

以下链接：

https://jwc.suda.edu.cn/9a/c3/c13942a301763/page.htm。

同时该页面还公布了每门网络进阶式课程的班级QQ群号，请选课学生及时加入与任

课教师保持联系和沟通。

特此通知。

教务处

2024-02-27 11:00:54

 起草人: 教务处  孙芸 发布人: 教务处  李振